
March Maestoso

สรรเสริญเสอปาBass Drum

พระนิพนธใน สมเด็จเจาฟาบริพัตรสุขุมพันธุ

4

8

12

16

19

c/
f

/

/

/

/

/
p pp

œ œ œ Œ œ Œ œ Œ œ Œ œ Œ œ Œ

œ Œ œ Œ œ Œ œ œ œ œ œ œ œ Œ œ Œ

œ Œ œ Œ œ Œ œ œ œ Œ œ Œ œ Œ œ Œ

œj ‰ œj ‰ ˙ ˙ ˙ ˙ œ Œ œ Œ œ Œ

œ Œ œ Œ œ œ œ œ œj ‰ Œ œ Œ

æææw æææw æææw œj ‰ œ œ œ œ œj ‰ Ó

all rights reserved © 2015 the Chumbhot-Pantip Foundation


